
ZARZĄDZENIE NR 0050/12/23 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za IV kwartał 2022 roku. 

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki informację o wykonaniu budżetu 
gminy Raczki za IV kwartał 2022 r. stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 74DC722F-4A7D-4984-9ACD-E6D658CDD43E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/12/23 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

I. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za IV kwartał 2022 roku. 

Wyszczególnienie  Plan na 2022 r.  
w/g uchwały budżetowej  

Wykonanie za  
IV kwartał 2022 r.  

Wskaźnik  
realizacji w %  

a) Dochody – ogółem, w tym:  39.046.134,66 40.639.069,57 104,08 
- dochody bieżące  32.417.951,52 35.151.210,01 108,43 
- dochody majątkowe  6.628.183,14 5.487.859,56 82,80 
b) Wydatki – ogółem, w tym:  41.018.360,24 37.806.129,76 92,17 
- wydatki bieżące  32.608.320,10 29.948.039,07 91,84 
- wydatki majątkowe  8.410.040,14 7.858.090,69 93,44 
nadwyżka (+) / deficyt (-)  -1.972.225,58 2.832.939,81 x 
c) Przychody, w tym:  2.711.979,58 4.231.171,83 156,02 
- pożyczki i kredyty długoterminowe  0,00 0,00 0,00 
- nadwyżka z lat ubiegłych 100.000,00 1.518.030,19 1 518,03 
- niewykorzystane środki pieniężne 150.676,64 150.676,64 100,00 
- wolne środki 2.461.302,94 2.562.465,00 106,02 
d) Rozchody, w tym:  739.754,00 739.754,00 100,00 
- spłata pożyczki i kredytów  695.304,00 695.304,00 100,00 
- udzielone pożyczki i kredyty 44.450,00 44.450,00 100,00 

II. Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 
w art. 60 ustawy.  

Informuje się, że umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy 
nie miały miejsca.  

  
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 74DC722F-4A7D-4984-9ACD-E6D658CDD43E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II


